MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR
(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 085-OTT – SSMR/8, DE 27 DE MARÇO DE 2023.

DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS COM A PONTUAÇÃO INICIAL CADASTRADA – OTT
(Aviso de Convocação nº 005-OTT - SSMR/8, de 28 de julho de 2022)

O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Aviso de Convocação n° 005 - SSMR/8, de 28 de julho de 2022, para Oficial Técnico Temporário,
resolve:

PUBLICAR a relação dos voluntários inscritos com a pontuação inicial cadastrada ao cargo de
Oficial Técnico Temporário, da área relacionada a seguir:

Área: Engenharia Agronômica

Ordem Pontuação inicial Nome

1  23,7700 Bruno José Ferreira da Silva Martinez

2  19,5040 Valto Coelho Santana Junior

3  19,2200 Victor Hugo Silva Souza

4  19,0480 Denilson Pontes Ferreira

5  18,2220 Lays Helena de Oliveira

6  16,1360 Adenil Mescouto

7  16,0740 Rafael Milhomens Nogueira

8  15,7400 Ercilene de Cassia Ferreira Rodrigues

9  14,9280 Yngrid Henrique Tavares Rodrigues Santana

10  13,5400 Elaine Nathalie Melo Negrão Ribeiro

11  13,4380 Danilo Lima Marques

12  13,3080 Maria Claudia Oliveira Cunha Bulhoes

13  12,6120 Dayane Gomes dos Santos Ribeiro

14  12,5600 Natalia Barata Costa

15  10,5520 Larissa Ferreira de Lima Mescouto

16  10,5340 André Gustavo Campinas Pereira

17  9,3320 Layse Barreto de Almeida Abreu

18  8,6860 Denis Junior Martins da Silva

19  6,6900 Marcus Davi da Silva Brasil

20  6,0000 Maryelle Kleyce Machado Sousa

21  5,8840 Nayra Silva do Vale

22  5,1060 Laura Leticia Felix da Silva

23  4,8780 Alex Ferreira Nascimento

24  4,6000 Jorge Américo Carvalho da Costa

25  4,0000 Leidiane Cristina Araújo da Silva

26  2,7060 Arthur Simoes Taverny

27  2,5060 Igor Palheta dos Santos

28  2,5000 André Santana Bezerra

(Continuação do Ato Decisório nº 085-OTT - SSMR/8, de 27 de março de 2023 .................... Página 2 de 2)

Área: Engenharia Agronômica

Ordem Pontuação inicial Nome

29  2,3660 Rômulo Alves Cunha

30  2,1080 Maria Messias Santos da Silva

31  2,1000 Vinicius Santana de Oliveira Costa

32  0,6000 Tássia Luciane Ferreira de Sousa

33  0,6000 Cezar Dias Pantoja

34  0,5000 Eluziane dos Anjos Figueiredo

35  0,0000 Thiago Alan Ferreira da Silva

36  0,0000 Amanda Suellem Soares da Silva

37  0,0000 Pedro Paulo da Costa Alves Filho

38  0,0000 Quézia Suelen Amador Salazar

39  0,0000 Lauanda Symon Souza dos Santos

40  0,0000 Sabrina Miranda da Silva

41  0,0000 Evely Juliana da Silva Oliveira

42  0,0000 Ryckson Eros Almeida Alves

Belém-PA, 27 de março de 2023.

Gen Div ALCIO ALVES ALMEIDA E COSTA
Comandante da 8ª Região Militar

Por delegação:

   ALEXANDRE RODRIGUES FEITOSA – Cel
Chefe do Estado-Maior da 8ª Região Militar